UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

Universidade Estadual de Maringá / Universidade Aberta do Brasil / Núcleo de Educação a Distância
Avenida Colombo, 5.790 – Bloco H-01 – CEP: 87.020-900 – Maringá-PR – e-mail: tutoria-nead@uem.br

Página 1 de 1 da Retificação do Edital nº 068/2024-UAB/UEM

EDITAL Nº 068/2024-UAB/UEM

O Coordenador UAB e a Diretora do Núcleo de
Educação a Distância da Universidade Estadual de
Maringá, no uso de suas atribuições legais,

TORNAM PÚBLICO

1. A REVOGAÇÃO do Edital nº 060/2024-UAB/UEM, que retificou o Edital nº 057/2024-UAB/UEM,

referente ao processo seletivo para contratação e formação de cadastro de reserva para o cargo de

Assistente Pedagógico da Equipe de Apoio Multidisciplinar do curso de extensão em Educação

Especial na Perspectiva da Educação Inclusiva, na modalidade de educação a distância.

Maringá, 19 de novembro de 2024.

_________________________________
Prof. Dr. José Ricardo Penteado Falco

Coordenador UAB/UEM

______________________________
Profa. Dra. Fabiane Freire França

Diretora do Núcleo de Educação a Distância

mailto:tutoria-nead@uem.br

		2024-11-19T19:28:15-0300

		2024-11-21T18:33:24-0300